
Obsah čísla

 

 

Čerpací stanice Poděbradská

Vážení spoluobčané, nedávno jsem vás informoval o možné výstavbě čerpací stanice pohonných hmot při ul. Poděbradská. Má
informace obsahovala zásadní nesouhlas rady i zastupitelstva naší městské části s výstavbou čerpací stanice v této lokalitě. Také
jsem vás seznámil s tím, že Ministerstvo pro místní rozvoj zamítlo naše odvolání proti vydání územního rozhodnutí pro tuto stavbu. Od té
doby bylo provedeno několik kroků, se kterými bych vás chtěl pouze ve zkratce seznámit (již je po uzávěrce tohoto čísla našich Listů).
Bylo vydáno stavební povolení. Proti tomuto stavebnímu povolení bylo podáno odvolání. Odvolací orgán hl. m. Prahy stavební povolení
vrátil našemu stavebnímu úřadu k přepracování. Vzhledem k tomu, že původní stavební povolení bylo vráceno pouze z formálních
důvodů, je bohužel pravděpodobné, že po nápravě bude stavební povolení i přes odpor městské části vydáno. Tyto řádky píši proto,
že jsem se dozvěděl, že v Hloubětíně jsou naši spoluobčané nepřesně informováni o tom, že se "kdosi zasloužil o zrušení vydaného
stavebního povolení. To není pravda a byl bych velmi nerad, aby si "kdosi nepřesnou informací v předvolební době dělal tímto
způsobem "bodíky . Věřte, že naše městská část udělá všechny kroky, zejména v jednání s kompetentními členy Zastupitelstva hl. m.
Prahy, aby čerpací stanice pohonných hmot v této lokalitě nebyla.

Ing. Miroslav Froněk,
starosta

obsah.html

